
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Decreto D.G. n. 671 del 18.11.2022 - concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per un posto di C.P.S. Tecnico della Prevenzione negli Ambienti 
e nei Luoghi di Lavoro cat. D: ammissione candidati. 

DETERMINAZIONE N. 98  DEL 06/02/2023



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che: 
- con Decreto D.G. n. 671 del 18.11.2022, esecutivo ai sensi di legge, è stato 

disposto di procedere all’indizione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
un posto di C.P.S. Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di 
Lavoro cat. D, con l’osservanza delle procedure stabilite dal D.P.R. n. 220/2001, 
avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 
non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”; 

- in data 19.01.2023, alle ore 18.00, sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione al concorso medesimo; 

Rilevato che sono pervenute n. 79 domande di partecipazione al concorso in oggetto, 
come da elenco nominativo indicato nell’allegato “1” del presente atto; 
Preso atto dei requisiti generali e specifici previsti dal bando di concorso; 
Esaminate le istanze di partecipazione rispetto ai requisiti di ammissibilità; 
Considerato che tutti i candidati partecipanti, di cui all’allegato “2”, risultano in 
possesso di tutti i requisiti generali e specifici richiesti nel bando e pertanto sono da 
considerare ammessi; 
Visto il D.P.R. n. 220/2001; 
Richiamato integralmente il bando di concorso, approvato con Decreto D.G. n. 671 
del 18.11.2022; 
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 

D E T E R M I N A 

a) di prendere atto dell’elenco dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per un posto di C.P.S. 
Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro cat. D, indetto 
con Decreto D.G. n. 671 del 18.11.2022, come da Allegato “1” al presente 
provvedimento;

b) di ammettere al concorso pubblico in oggetto, per quanto in premessa 
specificato, tutti i candidati che hanno partecipato, di cui all’allegato “2”, al 
presente provvedimento, in quanto risultano in possesso dei requisiti generali e 
specifici di ammissione previsti dal bando di concorso pubblico in oggetto; 

c) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
d) di disporre la pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al 
D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. nei tempi e con le modalità della Sezione 
Anticorruzione e Trasparenza del PIAO vigente; 

e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

f) di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-
line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

Firmata digitalmente
Dott. Bruno Galetti 



Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Allegato 1 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per un posto di C.P.S. Tecnico della 
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro cat. D - Elenco domande 
presentate











Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Allegato 2 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per un posto di C.P.S. Tecnico della 
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro cat. D - Elenco candidati 
ammessi 










